
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

albo s.c. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. $U del

(det. segreteria dtéMnula. ani

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 09/2011 per fornitura ed installazione di n. 1 climatizzatore per la stanza
degli assessori comunali, compresi smontaggio e smaltimento di quello esistente.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 732/2011, int. n. 127/11, veniva affidata
alla ditta Alhambra di Giuseppe Benedetto di Calatabiano, la fornitura ed installazione di n. 1 climatizzatore
per la stanza degli assessori comunali, compresi smontaggio e smaltimento di quello esistente-
CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata regolarmente;
VISTA la fattura della ditta, n. 09/2011 acquisita al prot. n. 10428/2011-
PRESO ATTO che:

- il CIG è 2987251581

- a saldo della superiore fattura si rende necessario liquidare la spesa di € 781,00;

- la ditta ha consegnato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e" ss. mm ed ii relative
all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato1

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Alhambra di Giuseppe Benedetto, con sede legale in via fratelli Silvestre n 11
Calatabiano, la spesa complessiva di € 781,00, a saldo della fattura n. 09/2011 emessa per fornitura ed
installazione di n. 1 climatizzatore per la stanza degli assessori comunali, compresi smontaqqio e
smaltimento di quello esistente. *

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'int. 2.01.02.05/2 del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE all'Area Economico-Finanziaria, in uno al presente atto, copia delle dichiarazioni della
ditta, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari.

Resp. Servizio

1 te/ ^ ... . \^--
■ .'■■ IO'.

II Resp. Ar ministrativa


